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Acerola Grinovita 60 tabletek
 

Cena: 36,71 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 60 tabletek

Postać tabletki do ssania

Producent/
Dystrybutor

NATUR PRODUKT PHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Acerola Grinovita to suplement diety w postaci tabletek do ssania o smaku aceroli i wiśni, który zawiera w 100% naturalną witaminę C.
Owoc aceroli jest cennym źródłem witaminy C. Witamina C: -wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego -pomaga w
ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym -przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Zalecana do spożycia
dzienna porcja Dzieci od 3 do 6 lat: do 2 tabletek na dobę. Dzieci od 6 do 12 lat do 4 tabletek na dobę. Dzieci powyżej 12 lat oraz dorośli
do 8 tabletek na dobę. Składniki 2 tabletki Ekstrakt z aceroli- 960 mg w tym witamina C- 240 mg (300% RWS*)  *%RWS - Referencyjna
Wartość Spożycia substancja słodząca: izomalt, ekstrakt z owoców aceroli (standaryzowany na zawartość 25% witaminy C),
sproszkowany sok z buraka czerwonego, aromat substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych substancja
słodząca: glikozydy stewiolowe Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu
zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w
sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Przechowywać w temperaturze 15-25°C. Chronić przed światłem i wilgocią. Produkt przeznaczony dla dzieci od 3 roku życia i osób
dorosłych. Zawartość 60 tabletek do ssania Masa netto 60 tabletek Producent / Podmiot odpowiedzialny Natur Produkt Pharma Sp. z
o.o. Podstoczysko 30  07-300 Ostrów Mazowiecka Sposób przechowywania 15°C - 25°C 
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